
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 06.06.25 4:39:17

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

REOLINK FISHEYE SERIES P520

Cena celkem: 3 590 Kč
 (bez DPH: 2 967 Kč)
Běžná cena: 3 949 Kč
Ušetříte: 359 Kč
Kód zboží: KIPREO0051
Part No.: Fisheye Series P520
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Reolink Fisheye Series P520

6,5megapixelová panoramatická Fisheye IP kamera typu dome nabízí snímač 1/2,5" CMOS, rozlišení 2560 × 2560
obrazových bodů, úhel záběru 180° a funkci snímání v režimu "rybí oko". Video ve vysoké kvalitě zaručí také při nočních
záběrech díky IR přísvitu do vzdálenosti až 8 m. Připojení lze jednoduše realizovat pomocí RJ-45 portu. Kamera disponuje
také integrovaným mikrofonem a reproduktorem. Díky aplikaci Reolink lze sledovat dění 24 hodin denně 7 dní v týdnu
odkudkoli skrze váš smartphone. Při detekci podezřelé osoby se navíc spustí siréna a obdržíte okamžité oznámení v
aplikaci.

Vysoce kvalitní obraz s rozlišením 6,5 Mpx
Účinná kompresní technologie H.265
Objektiv typu rybí oko s úhlem záběru 360° (montáž na strop)
Noční IR přísvit s dosahem 8 m
Slot pro paměťovou kartu microSD s kapacitou až 256 GB
Integrovaný mikrofon a reproduktor
Kompatibilní s Google Assistant

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Snímací čip: 1/2,5" CMOS
Den/Noc: ano
Integrovaný IR přísvit: ano, do 8 m
Objektiv: f = 1,98 mm, rybí oko, horizontální úhel záběru 180°, vertikální úhel záběru 180°, diagonální úhel záběru 180°
Maximální rozlišení: 2560 × 2560 při 25 fps
Rozhraní: 1× RJ-45
Slot paměťových karet: ano, microSD (max. 256 GB)



Napájení: DC 12 V/ 1 A nebo PoE 802.3af, spotřeba max. 12 W


